
Fascia di  servitu’

Sezioni  tipo dello scavo

Segnaletica per gasdotti

Fascia di   lavoro 

STD 001 VEN

STD 002 VEN

STD 003 VEN

STD 201 VEN
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DISEGNI   TIPOLOGICI   DI   PROGETTO

DISEGNI   GENERALI 

DISEGNI   ATTREZZATURE FUORI  TERRA

Armadio di  controllo in vetroresina STD 203 VEN

a.vitocco
Casella di testo
Ing. Fabrizio Negri



13,50 m. 13,50 m.

SERVITU’   METANODOTTO IN PROGETTO
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FASCIA DI  SERVITU’
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METANODOTTO IN PROGETTO

AGHIRARDI

NR/14207/R-L01

12/03/15 AGHIRARDI DE MARTIN

di  COLOGNOLA AI   COLLI   (VR)

ALL. BUSSINELLO Srl  DN 100(4")



6 8 14 4 8 12100

DIAMETRO CONDOTTA

mm DN

A

(m.) (m.)

B

(m.)

L A

(m.) (m.)

B

(m.)

L

PISTA NORMALE PISTA RISTRETTA

STD 002 VEN

FASCIA DI  LAVORO

AGHIRARDI

4"

AGHIRARDI DE MARTIN

di  COLOGNOLA AI   COLLI   (VR)

ALL. BUSSINELLO Srl  DN 100(4")

NR/14207/R-L01

12/03/15

GEOTESSILE TESSUTO

NON TESSUTO
1

MISTO GRANULARE

GRUPPI  A - A 

CNR-UNI  10006
3

4.00

AREE DI   CANTIERE

PISTA PROVVISORIA PER ACCESSO
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Metanodotto:

PISTA DI   LAVORO NORMALE

L

A B

STRATO SUPERFICIALE DI   TERRENO

SCAVO
CONDOTTA

AREA DI  SCAVO

DA ASPORTARE (DOVE RICHIESTO)

PISTA DI   TRANSITOAREA DI   DEPOSITO

TERRENO DI  RISULTA DELLO SCAVO

STRATO SUPERFICIALE DI   TERRENO

RECINZIONE DI  CANTIERE

RECINZIONE DI  CANTIERE
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Rif.: GASD C.13.40.10.01 - C.13.40.10.02

PISTA DI  LAVORO RISTRETTA

L

A B

SCAVO

CONDOTTA

AREA DI DEPOSITO

min.

1.00 1.00

min.

AREA DI SCAVO PISTA DI TRANSITO

STRATO SUPERFICIALE DI   TERRENO

DA ASPORTARE 

STRATO SUPERFICIALE DI   TERRENO

TERRENO DI  RISULTA DELLO SCAVO

TERRENO DI  RISULTA DELLO SCAVORECINZIONE DI  CANTIERE

DI  CANTIERE

RECINZIONE
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LA PENDENZA DELLE PARETI DELLO SCAVO

E’ PURAMENTE INDICATIVA, E DOVRA’ ESSERE

ADEGUATA ALLA NATURA DEL TERRENO.

H

0.50

SECONDO LA NATURA

DEL TERRENO

0.20/0.40

1

5

3

2

4

LEGENDA

1.   CONDOTTA

2.   PRIMO RINTERRO

3.   COMPLETAMENTO DEL RINTERRO

4.   ZONA FONDO SCAVO

5.   NASTRO DI AVVERTIMENTO

H.   COPERTURA MINIMA

COPERTURA MINIMA H 0,90

(MISURE IN METRI)
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SEZIONE TIPO DELLO SCAVO
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AGHIRARDI AGHIRARDI DE MARTIN
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METANODOTTO

2
.

0
0

0
.

7
0

CARTELLO SEGNALATORE

PER ATTRAVERSAMENTI

SUB - ALVEO O POSATI SUL FONDO

DI  LINEA

CARTELLO SEGNALATORE

METANODOTTO

2
.

0
0

0
.

3
6

5

(MISURE IN METRI)

METANODOTTO

METANODOTTO
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SEGNALETICA PER GASDOTTI
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STD 201 VEN

AGHIRARDI AGHIRARDI DE MARTIN
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1
2

0
0

PIANTA

PROSPETTI

(misure  in  mm)

TUBI PASSACAVI IN PVC 0 60

INGOMBRO BASAMENTO

IN  VETRORESINA

0.00

1200

+100

4
0
0

1
4

0
0

860 400
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ARMADIO DI  CONTROLLO IN VETRORESINA
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